
UCHWAŁA NR XL/319/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 
z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Drohiczyn postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Siemiatyckiemu w wysokości 595 145,52 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy sto czterdzieści pięć zł 52/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Remont drogi powiatowej Nr 1728B na odcinku Minczewo - Wierzchuca 
Nagórna”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Drohiczyn. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków, określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B3A44E-E7EB-4AEB-AA04-AC06C9C3988F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


